1.5 Relatoria dos itens da Coordenação Processante

Os itens 2.4.001 e 2.4.002 foram  relatados, com prerrogativa de voto, pela servidora Giovana Lirio
Nascimento Silva.

1.6 Declaração de impedimento e suspeição 

Não houve. 

1.7 Quantidade de recursos julgados 

Foram julgados 123 (cento e vinte e três) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a seguir. 

  

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 
 
Item: 2.1.001
Recorrente: BIOMM SA
CNPJ: 04.752.991/0001-10
Número do Processo: 25351.545403/2022-48